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Duke u bazuar në nenin 43.1 të Ligjit Nr.03/L-040 për Vetëqeverisjen Lokale, dhe nenin 
53 të Statutit të Komunës së Gjilanit, 01.Nr.016-126211 të datës 06.11.2014, thërras 
seancën II (dytë) të Kuvendit të Komunës së Gjilanit, me këtë:   

R E N D    P U N E 

 

1 Konstatimi i prezencës së anëtarëve të KK-së dhe miratimi procesverbalit të 
seancës së kaluar 
 

2 Betimi i anëtarëve të rinj të Kuvendit 
 

3 Rekomandimet e Komitetit për Politikë dhe Financa: 
 

 3.1 Raporti i punës për vitin 2014 i kryetarit të Komunës 
 

3.2 Raporti financiar Janar-Dhjetor 2014 
 

3.3 Propozim vendimi për bartjen e mjeteve financiare nga të hyrat vetanake 
të pashpenzuara të vitit fiskal 2013 dhe 2014, në vitin fiskal 2015 

 

3.4 Propozim vendimi për lejimin e transferit dhe harmonizimit të mjeteve 
financiare 

 

3.5 Propozim vendimi për miratimin e orarit të mbledhjeve të Kuvendit dhe 
Komiteteve të KK-ës për vitin 2015 

 

3.6 Propozim vendimi për anulimin e pjesërishëm të vendimit 01.nr.7840 të 
datës 14.07.2009 dhe vendimit 01.nr.16-7086 të datës 30.05.2011 

 

3.7 Propozim vendimi për lejimin e ndërtimit të Palestrës së Sporteve në 
Zhegër-Komuna e Gjilanit 

 

3.8 Propozim vendimi për plotësimin dhe ndryshimin e vendimit për ndërrimin 
e destinimit të hapësirës së një pjese të PDU :Dardania-I (te ish lokacioni i 
tregut) 

 

3.9 Rishqyrtimi i nenit 3 pika 1 të Rregullores për plotësim dhe ndryshim të 
Rregullores për taksat, ngarkesat dhe gjobat komunale (sipas 
rekomandimit të Komisionit të përbashkët të MF-MAPL) 

 

3.10 Rishqyrtimi i vendimit 01.Nr.016-9262 për dhënien në shfrytëzim të  
        ngastrës kadastrale P-70403013-00162-8 (sipas rekomandimit të MAPL) 
 

4 Të ndryshme 
 

Seanca e Kuvendit të Komunës së Gjilanit do të mbahet në sallën e mbledhjeve të 
Kuvendit të Komunës së Gjilanit,  më 11.03.2015 në  ora 10:00. 
 
 

01.Nr.  20/2015_                      Kryesuesja e  KK-Gjilan, 
Gjilan, më 04.03..2015 

/Valentina Bunjaku-Rexhepi/ 
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